РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПРИКАЗ

	 « 21 »   декабря   2006 года

 г.Орел
	                                   №  01-06-32

В соответствии с Федеральным законом «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации» от 14.04.1995г. № 41-ФЗ, Постановлением Правительства Российской Федерации «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в РФ» от 26.02.2004г. № 109, «Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов и цен на электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке», утвержденными Приказом ФСТ РФ от 06.08.2004г. № 20-э/2, Положением о Службе по тарифам Орловской области, утвержденным Постановлением Коллегии Орловской области от 28.07.2006г. № 146, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить для ОАО «ГТ-ТЭЦ Энерго»:

одноставочный тариф продажи электрической энергии, поставляемой с шин Орловской ГТ ТЭЦ на розничный рынок Орловской области, в размере 1038,37 руб./МВтч (без НДС);

двухставочный тариф продажи электрической энергии, поставляемой с шин Орловской ГТ ТЭЦ на розничный рынок Орловской области:

ставка платы за электрическую энергию в размере 536,5 руб./МВтч (без НДС);

ставка платы за электрическую мощность в размере 311327,37 руб./МВт в месяц.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2007г.

 Руководитель

        Е. Н. Жукова